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SOMMARFEST - SILL OCH POTATIS PÅ FÖRRÅDSGRÄND 9

Torsdag den 26 juni hälsar vi sommaren välkommen och bjuder våra kunder på sill och potatis. 

Du är välkommen mellan klockan 16:00 – 18:00 till Förrådsgränd 9. För dig som ställer bilen 
hemma utlovas även ”en liten nubbe”. Efteråt beger vi oss till Gröna Lund för 5 kamp. 

För vår planering ber vi dig att meddela till Yvonne via mail: yvonne.bergman@prodema.se

eller telefon 08-445 14 30 att du kommer senast tisdag 080624. För er som följer med till 
Gröna Lund ordnar vi givetvis med transport. 

Önskar du/ni hjälp med att boka övernattning så ordnar vi givetvis med detta. 

SOMMAR ERBJUDANDE!

I samband med vår sommarfest erbjuder vi bra priser på lagerhållna produkter. 

Först till kvarn gäller! 

INSPEKTIONSSYSTEM – PRODUKTER PÅ GÅNG

Vi vill redan nu kort berätta att vi till hösten lanserar ett nytt CCTV inspektionssystem på den svenska marknaden (innehållande allt 
ifrån fast monterade TV kontrollenheter i fordon till mindre mobila traktorer). Håll ögon och öron öppna för vecka 35 drar vi ut på 
Roadshow.

Mer information kommer vi att skicka ut under vecka 33. 

NY KOMBIBIL UNDER PRODUKTION

På bilden ser du en kombibil som vi för närvarande producerar i Holland 
för en av våra kunders räkning. Bilen är en Toyota Dyna 200, med 
en lastvolym om 2 275 liter slam och 900 liter vatten. 

Mer information och mer bilder kommer vi att presentera efter 
sommaren då bilen kommit hem till Sverige. 

Har du redan nu frågor och funderingar slå en signal till Mikael 
eller Roger.

5 - KAMP
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Under tre intensiva och varma dagar ställde Prodema ut på Maskinexpo. Vi visade 
bland annat vårt nya styrsystem från Carlbyte samt Rioneds senaste konceptbil.

Kort om Rioneds nya konceptbil - Ett (lagligt) lågbygge under 3,5 ton med valbar 
höjd på 2 120, 1 950 alt 1 850 mm.

Här följer lite bilder från mässan.

PRODEMA PÅ MASKINEXPO 

VÅRA ÖPPETTIDER I SOMMAR

Under vecka 26 – 33 passar vi på att ta ut semester i olika omgångar varför vi under denna period har begränsat med resurser på vår 
verkstad och på kontoret. Vi stänger dock inte helt utan du kan alltid nå någon av oss på 013 – 20 34 70 alternativt 08-445 14 30.


